
SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY 
PRO RODINY S DĚTMI 

CÍLOVÁ SKUPINA 

Naše pomoc je zaměřena na rodiny s dětmi, které se nacházejí 

v nepříznivé životní situaci. Ta se vyznačuje například 

dlouhodobou nezaměstnaností, závislostí na dávkách, nízkým 

příjmem, zadlužeností a potížemi při kontaktu s úřady.  

CÍLE SLUŽBY 

Cílem spolupráce je zlepšení životní úrovně rodiny.  

Podporujeme rodiny k samostatnému a aktivnímu řešení jejich 
obtíží. 

KONTAKTNÍ OSOBA 

KONKRÉTNĚ NABÍZÍME 
• pomoc při řešení dluhů  

(komunikace s věřiteli, exekutory atd.) 

• pomoc s listinami (sepisování žádostí atd.) 

• doprovod při jednání na úřadech 

• pomoc při prosazování práv a oprávněných zájmů 

• poskytování základního sociálního poradenství 

• pomoc při sestavování rozpočtu rodiny 

• zprostředkování kontaktů s dalšími institucemi a organizacemi 

• pomoc při vytváření podmínek pro  

volný čas a vzdělávání dětí 

Rádi vás navštívíme u vás doma 

Služba je zdarma 

Grézlová Soňa 

tel.:  731 690 966 

e-mail: sona.grezlova@clovekvtisni.cz 

Konzultační hodiny v kanceláři:  
čtvrtek od 8:00 do 12:00  

Sociální pracovníci jsou k zastižení na mobilním telefonu  
ve všední dny od 8:00 do 16:30 hodin.  

Člověk v tísni, o.p.s., Litovelská 14, Olomouc 

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ  
SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI 

CÍLOVÁ SKUPINA 

Naše pomoc je zaměřena na rodiny s dětmi, které se nacházejí 

v nepříznivé životní situaci. Ta se vyznačuje například 

dlouhodobou nezaměstnaností, závislostí na dávkách, nízkým 

příjmem, zadlužeností a potížemi při kontaktu s úřady.  

CÍLE SLUŽBY 

Cílem spolupráce je zlepšení životní úrovně rodiny.  

Podporujeme rodiny k samostatnému a aktivnímu řešení jejich 
obtíží. 

KONTAKTNÍ OSOBA 

KONKRÉTNĚ NABÍZÍME 
• pomoc při řešení dluhů  

(komunikace s věřiteli, exekutory atd.) 

• pomoc s listinami (sepisování žádostí atd.) 

• doprovod při jednání na úřadech 

• pomoc při prosazování práv a oprávněných zájmů 

• poskytování základního sociálního poradenství 

• pomoc při sestavování rozpočtu rodiny 

• zprostředkování kontaktů s dalšími institucemi a organizacemi 

• pomoc při vytváření podmínek pro 

volný čas a vzdělávání dětí 

Rádi vás navštívíme u vás doma 

Služba je zdarma 

Konzultační hodiny v kanceláři:  
čtvrtek od 8:00 do 12:00  

Sociální pracovníci jsou k zastižení na mobilním telefonu  
ve všední dny od 8:00 do 16:30 hodin.  

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ  
SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI 

CÍLOVÁ SKUPINA 

Naše pomoc je zaměřena na rodiny s dětmi, které se nacházejí 

v nepříznivé životní situaci. Ta se vyznačuje například 

dlouhodobou nezaměstnaností, závislostí na dávkách, nízkým 

příjmem, zadlužeností a potížemi při kontaktu s úřady.  

CÍLE SLUŽBY 

Cílem spolupráce je zlepšení životní úrovně rodiny.  

Podporujeme rodiny k samostatnému a aktivnímu řešení jejich 
obtíží. 

KONTAKTNÍ OSOBA 

KONKRÉTNĚ NABÍZÍME 
• pomoc při řešení dluhů  

(komunikace s věřiteli, exekutory atd.) 

• pomoc s listinami (sepisování žádostí atd.) 

• doprovod při jednání na úřadech 

• pomoc při prosazování práv a oprávněných zájmů 

• poskytování základního sociálního poradenství 

• pomoc při sestavování rozpočtu rodiny 

• zprostředkování kontaktů s dalšími institucemi a organizacemi 

• pomoc při vytváření podmínek pro  

volný čas a vzdělávání dětí 

Rádi vás navštívíme u vás doma 

Služba je zdarma 

Konzultační hodiny v kanceláři:  
čtvrtek od 8:00 do 12:00  

Sociální pracovníci jsou k zastižení na mobilním telefonu  
ve všední dny od 8:00 do 16:30 hodin.  

Grézlová Soňa 

tel:731 690 966 

e-mail: sona.grezlova@clovekvtisni.cz 

Grézlová Soňa 

tel.:  731 690 966 

e-mail: sona.grezlova@clovekvtisni.cz 



SOCIÁLNĚ  

AKTIVIZAČNÍ  

SLUŽBY 

PRO RODINY S DĚTMI 

Člověk v tísni, o.p.s., Litovelská 14, Olomouc 

SOCIÁLNĚ  

AKTIVIZAČNÍ  

SLUŽBY 

PRO RODINY S DĚTMI 

Člověk v tísni, o.p.s., Litovelská 14, Olomouc 

SOCIÁLNĚ  

AKTIVIZAČNÍ  

SLUŽBY 

PRO RODINY S DĚTMI 

Člověk v tísni, o.p.s., Litovelská 14, Olomouc 


